
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

    

Prot. 1904 C/1                                                                                                  ANGRI   14/12/2012  

                                                                                                       

                                                                               A: Personale Tutto/Alunni/Genitori/RSU 
                                                                e,p.c.   DSGA/ALBO/Sito WEB 

                                                                                        

                                                                                                                                                                                                          
Anno scolastico 2012/2013 
                                            
                                                AVVISO   N.74 

 
                                                               

OGGETTO:   interruzione attività didattica (vacanze natalizie)- 

                       Auguri del Dirigente scolastico . 

 

IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

Vista la delibera della Giunta regionale della Campania (calendario scolastico); 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 19/11/12; 

Esaminate le proposte del Comitato studentesco del 27/11/12; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 04/12/12; 

Informata la RSU  

D I S P O N E 

 

- Le attività didattiche  ordinarie del giorno 22/12/11 termineranno alle ore 10,10; 
- Le iniziative tematiche programmate si svolgeranno  in palestra (sede centrale)a seguire con termine  entro le ore 

12,10; 

 

        Le vacanze natalizie (interruzione attività didattiche) saranno fruite dal 24 dicembre 2012  

       al 05 gennaio 2013. 
 

       Lo Scrivente è lieto di porgere, a tutti gli studenti e alle loro famiglie, i più sinceri auguri di Buon Natale e di      

       un Sereno Anno  Nuovo. 

 

       Il Dirigente scolastico incontrerà per gli Auguri Natalizi: 

- il personale  Ata  il 17/12 p. v .alle ore 13,30 presso la sede di via Papa Giovanni XXIII; 

- il personale Docente il 21/12 p.v. alle ore 10,30 presso la sede centrale. 

 

 
                                                                                                      IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

                                                                       Giuseppe Santangelo 


